Schum, Verzeichniss, 1887, S. 617-621. -- Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit roh gepreßtem, grünem Lederüberz. u. Metallbuckeln; v. a. ehemals unter Pp.-Zettel die Sign. 35. mathematice.

(Schum:) Bl. 1, 1', 2', 31, 40', 118, 118', 151. Item tabule diversitatis aspectus in primo, 2o et 3o climatibus.

(Schum:) Bl. 2. Notae de inveniando ascendente per umbram factae. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 3 u. 3'. Quedam bona notabilia de coniunctionibus (et prevencionibus ad meridiem Tholose et Novarie inveniendis. Nach Inhaltsverz.) Anf.: Ad inveniendum gradum ascendentis, vide quota. Ende: coniuncio sicut patet in tabulis Alfonsi.

(Schum:) Bl. 3' u. 4'. Quedam de proporcionibus. Anf.: Quandocunque recipienda est pars proporcionalis. Ende: argumentum fuerit plus 6 singulis.

(Schum:) Bl. 4. Quedam de perspectiva. Anf.: Queritur an visio fiat per extramissionem. Ende: advertit quod ipse non po.

(Schum:) Bl. 5 u. 5'. a) Ad inveniendum verum locum trium superiorum planetarum etc. b) Examinacio autem Veneris et Mercurii est sic -- fit planetis. c) Natale Margarete feria 5. post dominicam Quasimodogeniti que fuit 14a dies Aprilis 30. minuto hore post solis occasum vel circa a. D. 1328 et bissextili, b littera dominicali post bissextum. Nota quod 16. die Septembris sol Syberg in meridie elevabitur 39. gradu et 3a parte unius gradus, sed die precedente, scilicet 15., elevabatur 39. gradu et quasi dimidio gradu; nota quod 14. die lunii sol Syberg elevabatur fere 63. gradu. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 6--14'. Kalendarium Meldis (i. e. mag. Godefridi de M.) cum canone et tabulis. Im Kalender Heribertus episcopus zum 16. März u. Odulfus confessor zum 12. Juni. Text; Rubr.: Inc. canon in kalend. Anf.: Cunctis solis et lune scire desiderantibus vera loca -- Gaufr. d. Meldis presens novum opusculum. Ende: mobilia de facili possunt sciri.

(Schum:) Bl. 14'-15. De duodecim signis ad membra hominis. Anf.: Cum determinare velim de 12 signis, primo sciendum est quod quedam sunt masculina. Ende: potest quam natura. D. gr. qui est bened. Conscriptus libellus iste in Renen in a. D. 1326o crastino Gerthrudis.

(Schum:) Bl. 16--28. Canones Archazelis circa tabulas. Rubr.: Inc. c. Arzach. Anf. wie F. 394 Nr. 11. Ende: quantitatem eclipsis, si Deus voluerit. D. gr. Expl. can. Azarch. conscripte in Renen a. D. 1325 in vigilia b. Lamberti episcopi.